AVISO DE DISPENSA DESERTA

DISPENSA DI010/2025SEMUS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, através do

agente de contratação e equipe de apoio, torna público para conhecimento dos

interessados que a Dispensa de licitação em epígrafe para o objeto: Contratação de

empresa especializada para o fornecimento e instalação de transformador

destinado ao Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães, visando normalizar

o fornecimento de energia elétrica e garantir o funcionamento adequado das

instalações e dos equipamentos médico-hospitalares, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos, foi declarada DESERTA face à

ausência de interessados.

Presidente Tancredo Neves - Ba, 12 de janeiro de 2026.

		2026-01-12T10:19:05-0300